12:00:00a
12:00:00a
12:08:37a
12:41:04a
12:54:55a
01:00:00a
01:00:00a
01:54:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:19:34a
02:44:35a
02:54:12a
03:00:00a
03:00:00a
03:10:04a
03:43:14a
03:54:41a
04:00:00a
04:00:00a
04:59:02a
05:00:00a
05:00:00a
05:05:11a
05:38:53a
05:54:39a
05:57:39a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:26:50a
06:44:23a
06:51:01a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:20:00a
08:23:09a
08:26:36a
08:48:07a
08:52:32a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:09:40a
10:26:20a
10:36:43a
10:51:35a
11:00:00a
11:00:00a
11:09:52a
11:23:16a
11:42:34a
11:51:32a
12:00:00p
12:00:00p

00:00
08:37
32:27
13:51
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
19:34
25:01
09:37
00:50
00:00
10:04
33:10
11:27
00:50
00:00
59:02
00:50
00:00
05:11
33:42
15:46
03:00
00:50
00:00
10:00
16:50
17:33
06:38
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
20:00
03:09
03:27
21:31
04:25
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
09:40
16:40
10:23
14:52
00:50
00:00
09:52
13:24
19:18
08:58
00:50
00:00
03:00

domingo, 20 de octubre de 2024 12A
Canzona frigia, p/6rgano

El suefio de una noche de verano (mus. incidental;
Concierto p/violin y org. en re men.
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 1AM
VIVA LA OPERA (con Erik Zermefio)
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 2AM

Gran Sonata (arr. p/quitrra sola) en La May.
*Cuarteto en sol men. op.10

*Sinfonietta

Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 3AM
Beata Viscera

Quinteto en Sol May. op.77

*El salon México

Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 4AM

El gallo, Opera para actores y dos cuartetos de cuerdas.

Identificacién estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 5AM

Fado Varela (p/quit. portuguesa v quitarra)
Cantata de caza BWV 208

Suite de Ballet no.3 (1952)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p/piano no.60 en Do May. Hob XVI:50
El rincon los nifios (orquest. André Caplet)
Nocturno del cuart. no.2 (arr.p/violin v ora.)
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 7AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacién estacién

domingo, 20 de octubre de 2024 8AM
MUSICA PARA DIOS

Homenaje "Tombeau de Claude Debussy", p/piano
Homenaje "Tombeau de Paul Dukas", p/piano
Quinteto 0p.85 p/alient. en Re May.

La cancion del trovador op.71 p/cello y ora.
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 9AM
HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacién estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 10A

El Imperio del Amor

Concierto p/ pianoforte y ora. La May.
Sonatina en 3 partes p/flauta vy arpa (1918)
\Folk suite

Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 11A
Sinfonia en Mi Bem. May.

Los minaretes p/piano

Concierto flauta sol mayor

Marco Spada, obertura

Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 12P

* CORTE INFORMATIVO *

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 20 DE OCTUBRE 2024

NO - Nocturno

Boris Sabaneiev (1880-1918)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Johan Helmich Roman (1694-1758)

NO - Nocturno

NO - Nocturno

Nicold Paganini (1782-1840)
Claude Debussy (1862-1918)
José Pablo Moncayo (1912-1958)

NO - Nocturno

Perotin 6 Perotino (s.XII-XIII) Paul Hillier
Antonin Dvorak (1841-1904)
Aaron Copland (1900-1990) Phlip Ellis

NO - Nocturno
Paul Barker

NO - Nocturno
Reynaldo Varela-Pedro Caldeira

Johann Sebastian Bach (1685-1750) Nikolaus Harnoncourt

Dimitri Shostakovich (1906-1975) Neeme Jarvi

PR - Programas

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Claude Debussy (1862-1918)
Alexander Borodin (1833-1887)

Charles Dutoit
Michael Stern

MA - Maflianas

MA - Maflanas

Manuel De Falla (1876-1946)
Manuel De Falla (1876-1946)

Josef Bohuslav Foerster (1859-1951)
Alexander Glazunov (1865-1936)

PR - Programas

MA - Mafianas

Rene de Bearn, Marqués de Brassac
Thomas Arne (1710-1778)
Désiré-Emile Inghelbrecht (1880-
Morton Gould (1913-1996) David Amos
MA - Mafianas

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Félicien David (1810-1876)

Johann Joachim Quantz (1697-1773) Jorg Faerber
Daniel Francois Auber (1782-1871)

MA - Mafianas

Raymond Leppard

Eduardo Diazmufioz

Gamaliel Cano

Mario Bernardi

Paul Nicholson

Hans-Peter Frank

Richard Bonynge

Filarmoénica de Londres
Céamara Orpheus

Cuarteto Latinoamericano
Sinfénica Carlos Chavez

Theatre of Voices
Cuarteto Chilingirian
Filarmodnica Real

Coro A. Schoenbera/Concentus
Nacional escocesa

Sinfénica de Montreal
Academia de San Martin en los

Quinteto de alientos de la
Filarmoénica de Calgary

Ensamble Chatam Baroque
El Parlamento de los Instrumentos

Sinfénica de Londres

Sinfénica de Helsingborg

Céamara Wurtemberqg
Nueva Filarmonia

Boris Romanov-6rgano

Nils-Erik Sparf-violin

Norbert Kraft-quitarra

Duncan McTier-contrabajo

VER CREDITOS

Pedro Caldeira Cabral-quit. portuquesa/Francisco Pérez-quit.
Yvonne Kenny-sop./Angela Maria Blasi-sop./Kurt Equiluz-ten./Robert Holl-

Emanuel Ax-piano

Joshua Bell-violin

Josep Colom-piano
Josep Colom-piano

Shauna Rolston-cello

Paul Nicholson-pianoforte
Fabiana Trani-arpa; Martina Wahn-flauta

Daniel Blumenthal, piano
Peter-Lukas Graf-flauta



12:03:00p
12:07:18p
12:20:44p
12:26:59p
12:56:59p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:12:16p
03:29:52p
03:50:25p
03:54:51p
04:00:00p
04:00:00p
04:16:54p
04:30:56p
04:48:31p
04:54:19p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:35:00p
08:43:00p
08:50:02p
08:55:56p
09:00:00p
09:00:00p
09:21:31p
09:41:45p
09:51:14p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:63:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:06:15p
11:37:18p
11:51:11p
11:54:11p

04:18
13:26
06:15
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
06:16
17:36
20:33
04:26
00:50
00:00
16:54
14:02
17:35
05:48
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
35:00
08:00
07:02
05:54
00:50
00:00
21:31
20:14
09:29
00:50
00:00
03:00
60:00
00:50
00:00
06:15
31:03
13:53
03:00
00:50

Hacia el manantial del bosque
Sonata en Do May. Wq.73 (Postdam 1745)
El Polaco vy su Hijo, obertura
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Bizarria "A la Turinesa"

Sonatina p/violin y cello

Concierto p/ flauta y ora. K.314/285d en Re May.
El amor, el amor...Ah! levantate sol...(de Romeo vy

Identificacién estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 4PM
Sinfonia "La caida de Faeton" en Re May
3 Sonetos (1922) (transc. de Amaz)
Obertura en sol men. K.355
Introduccién y gavota p/contrabaijo y ora.
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 8PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

La cascada, chacona del Sr.de Launay
2do. Nocturno p/corno vy arpa

Barba azul, obertura

Identificacién estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 9PM
Sonata Romantica (homenaje a Schubert)
Variaciones p/piano y orguesta
Nocturno p/corno y cuerdas (1944)
Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 10P

* CORTE INFORMATIVO *

LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 20 de octubre de 2024 11P

El unicornio en el jardin

Cuarteto no.7 0p.29 no.1 en Mi Bem.May.
Mascarada, selecc.del ballet

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacién estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

DOMINGO 20 DE OCTUBRE 2024

Marcel Tournier (1879-1951)
Carl Philipp Emanuel Bach (1714-
Albert Lortzing (1801-1851)

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

William Corbett (1675-1748)
Arthur Honegger (1892-1955)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-
Charles Gounod (1818-1893)

ME - mediodia

Carl Ditters von Dittersdorf (1739-
Eduardo Toldra (1895-1962)
Johann Joseph Fux (1660-1741)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Ennemond Gaultier (1575-1651)
Frederic Duvernoy (1765-1838)
Jacques Offenbach (1819-1880)

PR - Programas

Manuel M. Ponce (1882-1948)
Giuseppe Verdi (1813-1901)
Matyas Seiber (1905-1960)

PR - Programas

NO - Nocturno

Alec Roth (1948-)

Louis Spohr (1784-1859)

Aram Khachaturian (1903-1978)

A.F.Guhl

Roy Goodman
Neville Marriner
Marcelo Viotti
Adrien Shepherd

Lorenz Duftschmid
Pier Giorgio Morandi

Herbert von Karajan

Riccardo Chailly
Eduard Tiivzjel

Yuri Simonov

Sinfénica de La radio de Leipzig

Orq. Barr. Comunidad Europea
Academia St. Martin-in-the-fields
Sinfénica de la radio de Munich
Cantilena

Armonico Tributo Austria
Del Estado HUngaro

Filarmodnica de Berlin

Sinf. Giuseppe Verdi de Milan
Sinfonietta Umea

Nuevo cuarteto Budapest
Filarmodnica Real

Judy Loman-arpa
Wilbert Hazelzet-flauta; Jagues Ogg-fortepiano

Yuli Turovsky-cello; Eleonora Turovsky-v
Irena Grafenauer-flauta
Ramon Vargas-tenor

Joan Enric Lluna-clarinete, Artur Pizarro-piano

Gergely Jardany-contrabajo

Hopkinson Smith-ladd barroco
Soren Hermansson-corno; Erica Goodman-arpa

Andrés Segovia-quitarra
Jean-lves Thibaudet-piano
Soren Hermansson-corno

Morgan Szymanski-guitarra



