DOMINGO 20 DE OCTUBRE 2024

12:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 12A	NO - Nocturno			
12:00:00a 08:37	Canzona frigia, p/órgano	Boris Sabaneiev (1880-1918)			Boris Romanov-órgano
12:08:37a 32:27	El sueño de una noche de verano (mus. incidental;	Felix Mendelssohn (1809-1847)	Raymond Leppard	Filarmónica de Londres	
12:41:04a 13:51	Concierto p/violín y orq. en re men.	Johan Helmich Roman (1694-1758)		Cámara Orpheus	Nils-Erik Sparf-violín
12:54:55a 00:50	Identificación estación				
01:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 1AM	NO - Nocturno			
01:00:00a 54:00	VIVA LA ÓPERA (con Erik Zermeño)				
01:54:00a 00:50	Identificación estación				
02:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 2AM	NO - Nocturno			
02:00:00a 19:34	Gran Sonata (arr. p/guitrra sola) en La May.	Nicolò Paganini (1782-1840)			Norbert Kraft-guitarra
02:19:34a 25:01	*Cuarteto en sol men. op.10	Claude Debussy (1862-1918)		Cuarteto Latinoamericano	
02:44:35a 09:37	*Sinfonietta	José Pablo Moncayo (1912-1958)	Eduardo Diazmuñoz	Sinfónica Carlos Chávez	
02:54:12a 00:50	Identificación estación				
03:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 3AM	NO - Nocturno			
03:00:00a 10:04	Beata Viscera	Perotin ó Perotino (s.XII-XIII)	Paul Hillier	Theatre of Voices	
03:10:04a 33:10	Quinteto en Sol May. op.77	Antonin Dvorak (1841-1904)		Cuarteto Chilingirian	Duncan McTier-contrabajo
03:43:14a 11:27	*El salón México	Aaron Copland (1900-1990)	Phlip Ellis	Filarmónica Real	
03:54:41a 00:50	Identificación estación	riaren espiana (1888-1888)	p =o	Tham our tour	
04:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 4AM	NO - Nocturno			
04:00:00a 59:02	El gallo, Ópera para actores y dos cuartetos de cuerdas.	Paul Barker	Gamaliel Cano		VER CRÉDITOS
04:59:02a 00:50	Identificación estación				····
05:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 5AM	NO - Nocturno			
05:00:00a 05:11	Fado Varela (p/guit. portuguesa y guitarra)	Reynaldo Varela-Pedro Caldeira			Pedro Caldeira Cabral-guit. portuguesa/Francisco Pérez-guit.
05:05:11a 33:42	Cantata de caza BWV 208	Johann Sebastian Bach (1685-1750)	Nikolaus Harnoncourt	Coro A. Schoenberg/Concentus	Yvonne Kenny-sop./Angela Maria Blasi-sop./Kurt Equiluz-ten./Robert Holl-
05:38:53a 15:46	Suite de Ballet no.3 (1952)	Dimitri Shostakovich (1906-1975)	Neeme Järvi	Nacional escocesa	
05:54:39a 03:00	+ HIMNO NACIONAL +				
05:57:39a 00:50	Identificación estación				
06:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 6AM	PR - Programas			
06:00:00a 10:00	~PROGRAMA RTC~				
06:10:00a 16:50	Sonata p/piano no.60 en Do May. Hob XVI:50	Franz Joseph Haydn (1732-1809)			Emanuel Ax-piano
06:26:50a 17:33	El rincón los niños (orquest. André Caplet)	Claude Debussy (1862-1918)	Charles Dutoit	Sinfónica de Montreal	
06:44:23a 06:38	Nocturno del cuart. no.2 (arr.p/violín y org.)	Alexander Borodin (1833-1887)	Michael Stern	Academia de San Martín en los	Joshua Bell-violín
06:51:01a 00:50	Identificación estación	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,			
07:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 7AM	MA - Mañanas			
07:00:00a 60:00	MÚSICA PARA DIOS				
07:60:00a 00:50	Identificación estación				
08:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 8AM	MA - Mañanas			
08:00:00a 20:00	MÚSICA PARA DIOS				
08:20:00a 03:09	Homenaje "Tombeau de Claude Debussy", p/piano	Manuel De Falla (1876-1946)			Josep Colom-piano
08:23:09a 03:27	Homenaje "Tombeau de Paul Dukas", p/piano	Manuel De Falla (1876-1946)			Josep Colom-piano
08:26:36a 21:31	Quinteto op.85 p/alient. en Re May.	Josef Bohuslav Foerster (1859-1951)		Quinteto de alientos de la	
08:48:07a 04:25	La canción del trovador op.71 p/cello y orq.	Alexander Glazunov (1865-1936)	Mario Bernardi	Filarmónica de Calgary	Shauna Rolston-cello
08:52:32a 00:50	Identificación estación				
09:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 9AM	PR - Programas			
09:00:00a 54:00	HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garcíadiego)				
09:54:00a 00:50	Identificación estación				
10:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 10A	MA - Mañanas			
10:00:00a 09:40	El Imperio del Amor	Rene de Bearn, Marqués de Brassac		Ensamble Chatam Baroque	
10:09:40a 16:40	Concierto p/ pianoforte y orq. La May.	Thomas Arne (1710-1778)	Paul Nicholson	El Parlamento de los Instrumentos	Paul Nicholson-pianoforte
10:26:20a 10:23	Sonatina en 3 partes p/flauta y arpa (1918)	Désiré-Emile Inghelbrecht (1880-			Fabiana Trani-arpa; Martina Wahn-flauta
10:36:43a 14:52	\Folk suite	Morton Gould (1913-1996)	David Amos	Sinfónica de Londres	
10:51:35a 00:50	Identificación estación				
11:00:00a 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 11A	MA - Mañanas			
11:00:00a 09:52	Sinfonía en Mi Bem. May.	Johann Michael Haydn (1737-1806)	Hans-Peter Frank	Sinfónica de Helsingborg	
11:09:52a 13:24	Los minaretes p/piano	Félicien David (1810-1876)			Daniel Blumenthal, piano
11:23:16a 19:18	Concierto flauta sol mayor	Johann Joachim Quantz (1697-1773)	Jorg Faerber	Cámara Wurtemberg	Peter-Lukas Graf-flauta
11:42:34a 08:58	Marco Spada, obertura	Daniel Francois Auber (1782-1871)	Richard Bonynge	Nueva Filarmonía	
11:51:32a 00:50	Identificación estación				
12:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 12P	MA - Mañanas			
12:00:00p 03:00	* CORTE INFORMATIVO *				

DOMINGO 20 DE OCTUBRE 2024

12:03:00p 04:18	Hacia el manantial del bosque	Marcel Tournier (1879-1951)			Judy Loman-arpa
12:07:18p 13:26	Sonata en Do May. Wq.73 (Postdam 1745)	Carl Philipp Emanuel Bach (1714-			Wilbert Hazelzet-flauta; Jaques Ogg-fortepiano
12:20:44p 06:15	El Polaco y su Hijo, obertura	Albert Lortzing (1801-1851)	A.F.Guhl	Sinfónica de La radio de Leipzig	
12:26:59p 30:00	FILARM. CD. DE MEX.				
12:56:59p 00:50	Identificación estación				
01:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 1PM	MA - Mañanas			
01:00:00p 60:00	FILARM. CD. DE MEX.				
01:60:00p 00:50	Identificación estación				
02:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 2PM	ME - mediodía			
02:00:00p 57:00	INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)				
02:57:00p 00:50	Identificación estación				
03:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 3PM	ME - mediodía			
03:00:00p 03:00	* CORTE INFORMATIVO *				
03:03:00p 03:00	MACUILXÓCHITL				
03:06:00p 06:16	Bizarria "A la Turinesa"	William Corbett (1675-1748)	Roy Goodman	Orq. Barr. Comunidad Europea	
03:12:16p 17:36	Sonatina p/violín y cello	Arthur Honegger (1892-1955)			Yuli Turovsky-cello; Eleonora Turovsky-v
03:29:52p 20:33	Concierto p/ flauta y orq. K.314/285d en Re May.	Wolfgang Amadeus Mozart (1756-	Neville Marriner	Academia St. Martin-in-the-fields	Irena Grafenauer-flauta
03:50:25p 04:26	El amor, el amorAh! levántate sol(de Romeo y	Charles Gounod (1818-1893)	Marcelo Viotti	Sinfónica de la radio de Munich	Ramón Vargas-tenor
03:54:51p 00:50	Identificación estación				
04:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 4PM	ME - mediodía			
04:00:00p 16:54	Sinfonía "La caída de Faetón" en Re May	Carl Ditters von Dittersdorf (1739-	Adrien Shepherd	Cantilena	
04:16:54p 14:02	3 Sonetos (1922) (transc. de Amaz)	Eduardo Toldrá (1895-1962)			Joan Enric Lluna-clarinete, Artur Pizarro-piano
04:30:56p 17:35	Obertura en sol men. K.355	Johann Joseph Fux (1660-1741)	Lorenz Duftschmid	Armonico Tributo Austria	
04:48:31p 05:48	Introducción y gavota p/contrabajo y orq.	Giovanni Bottesini (1821-1889)	Pier Giorgio Morandi	Del Estado Húngaro	Gergely Jardany-contrabajo
04:54:19p 00:50	Identificación estación				
05:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 5PM	TA - Tardes			
05:00:00p 03:00	* CORTE INFORMATIVO *				
05:03:00p 57:00	LA ÓPERA EN EL TIEMPO				
05:60:00p 00:50	Identificación estación				
06:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 6PM	PR - Programas			
06:00:00p 57:00	LA ÓPERA EN EL TIEMPO				
06:57:00p 00:50	Identificación estación				
07:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 7PM	PR - Programas			
07:00:00p 57:00	LA ÓPERA EN EL TIEMPO				
07:57:00p 00:50	Identificación estación				
08:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 8PM	PR - Programas			
08:00:00p 35:00	LA ÓPERA EN EL TIEMPO				
08:35:00p 08:00	La cascada, chacona del Sr.de Launay	Ennemond Gaultier (1575-1651)			Hopkinson Smith-laúd barroco
08:43:00p 07:02	2do. Nocturno p/corno y arpa	Frederic Duvernoy (1765-1838)			Soren Hermansson-corno; Erica Goodman-arpa
08:50:02p 05:54	Barba azul, obertura	Jacques Offenbach (1819-1880)	Herbert von Karajan	Filarmónica de Berlín	
08:55:56p 00:50	Identificación estación				
09:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 9PM	PR - Programas			
09:00:00p 21:31	Sonata Romántica (homenaje a Schubert)	Manuel M. Ponce (1882-1948)			Andrés Segovia-guitarra
09:21:31p 20:14	Variaciones p/piano y orquesta	Giuseppe Verdi (1813-1901)	Riccardo Chailly	Sinf. Giuseppe Verdi de Milán	Jean-Ives Thibaudet-piano
09:41:45p 09:29	Nocturno p/corno y cuerdas (1944)	Matyas Seiber (1905-1960)	Eduard Tjivzjel	Sinfonietta Umea	Soren Hermansson-corno
09:51:14p 00:50	Identificación estación				
10:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 10P	PR - Programas			
10:00:00p 03:00	* CORTE INFORMATIVO *				
10:03:00p 60:00	LA HORA NACIONAL				
10:63:00p 00:50	Identificación estación				
11:00:00p 00:00	domingo, 20 de octubre de 2024 11P	NO - Nocturno			
11:00:00p 06:15	El unicornio en el jardín	Alec Roth (1948-)			Morgan Szymanski-guitarra
11:06:15p 31:03	Cuarteto no.7 op.29 no.1 en Mi Bem.May.	Louis Spohr (1784-1859)		Nuevo cuarteto Budapest	
11:37:18p 13:53	Mascarada, selecc.del ballet	Aram Khachaturian (1903-1978)	Yuri Simonov	Filarmónica Real	
11:51:11p 03:00	+ HIMNO NACIONAL +				
11:54:11p 00:50	Identificación estación				